# Prefeitura Municipal de João Dourado

Inexigibilidade

## PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO – BAHIA CNPJ-13.891.510/0001-48

### EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE

INEXIGIBILIDADE Nº 08/12 - Objeto: contratação de empresa especializada para prestação de serviços de consultoria tributária, com especial ênfase para a otimização do Índice de Participação do Município - IPM no produto da arrecadação do Imposto sobre Operações Relativas à Circulação de Mercadorias e Prestações de Serviços de Transporte Interestadual e Intermunicipal e de Comunicação - ICMS, previsto nas Leis Complementares nº 07/91, nº 08/92 e 13/97, no Município de João Dourado Bahia. Art 25, Inciso II, da Lei 8.666/93. Órgão: Sec. Mun de Administração— CONTRATADA: Camp Empresa de Consultoria Pública Ltda — Valor Global R\$ 28.492,26 — Dotação Orçamentária 2012: 2.3301- 3390.39.00.00-Danubio Timoteo de Souza — Presidente da CPL.

### PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO – BAHIA CNPJ: 13.891.510/0001-48

#### **RESUMO DE CONTRATOS**

INEXIGIBILIDADE Nº 08/12—Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO BAHIA-objeto— contratação de empresa especializada para prestação de serviços de consultoria tributária, com especial ênfase para a otimização do Índice de Participação do Município - IPM no produto da arrecadação do Imposto sobre Operações Relativas à Circulação de Mercadorias e Prestações de Serviços de Transporte Interestadual e Intermunicipal e de Comunicação - ICMS, previsto nas Leis Complementares nº 07/91, nº 08/92 e 13/97, no Município de João Dourado Bahia.-Dotação Orçamentária: 2.3301–3390.39.00.00/Orç/2012- Contratada: Camp Empresa de Consultoria Pública Ltda, Contrato nº 26/12 - Vlr. Global R\$ 28.492,26—Data de Assinatura 02/04/12-Vigência: 09 meses- Rui D. Araújo – Prefeito Municipal.

Praça João Dourado | Centro | João Dourado-Ba WWW.PMJOAODOURADO.BA.IPMBRASIL.ORG.BR